ANNEX 2

CARTA DE PAGAMENT

CONCEPTE: DIPÒSITS I FIANCES

S’HA REBUT: de UNIQ CARE SL amb CIF B67608620,

El pagament,  segons certificat de crèdit i caució de l’entitat Atradius Credito y Caución 
S.A de Seguros y Reaseguros (núm. 4.329.100) per import de MIL QUATRE-CENTS 
SEIXANTA-VUIT EUROS AMB VINT CÈNTIMS  (1.468,20 €) en concepte de 
GARANTIA DEFINITIVA per a respondre de les obligacions derivades del contracte 
de “Serveis d’ajuda a domicili” adjudicat per acord de la Junta de Govern Local de 
l’Ajuntament d’Avinyó en sessió de data 15 de gener de 2025 (Expedient 2024/913),

[...]

de coordinació i la planificació global dels treballs es desproporcionada per les 
finalitats i interès públic que es persegueix . 

1.3) Pressupost base de licitació 

a) El pressupost base de licitació de la contractació es fixa en la quantitat anual de
32.006,59€ TRENTA-DOS MIL SIS EUROS AMB CINQUANTA-NOU CENTIMS
(IVA exclòs).

L'IVA que correspon aplicar és del 4 % i ascendeix a la quantitat de 1.280,26€. 

Pressu ost IVA exclòs 4%IVA 
32.006,59€ 1.280,26€ 

Els licitadors hauran d'igualar o disminuir en la seva oferta el pressupost base de